
I PROGRAMMI DI OGGI 
maino 
8.00 tlMNOOOIflUAMt 

11.00 BUSSA 

11.M BAROLI i VITA, Lo notili» 

11 .» UNBA V1BD8. 01 F f arruoli 

11.00 TU L'IMA. Rotocalco della domenica • 
cura di Beppe Brevoglierl, ragia di Adriana 
Taniinl 

18.80 T01NOTI2 I1 

11.11 TOTO TV. Con Paolo Vaiami 

14,00 DOMENICA IN... Spettacolo con Uno 
Banfi Rapi» di Gianni ioncompagnl 

14.tO-10.10-17.tO H e n a U K M I T i V l 

18.18 M - M I N U T O 

11.10 l O l U T A M O M 

1 1 . U C H I TEMPO FA. TEUOJOWNALE 

10.10 I NON 1 1 N I VOOUONO ANDARCI 
Soanagglalo con Virna Usi, Turi Farro, 
Maaaimo Ciavarro 

11.11 LA DOMENICA 1P0BTIVA 

14.00 T 0 1 NOTTI . C H I TEMPO «A 

0.10 « .LUPO, UN AMICO, «cura di O H » . 
no Nanattl, con la collaborailono di Alfre­
do 01 Laura 

1.10 

10.00 

11.00 

11.00 

11.00 

14.00 

14.10 

11.10 

11.00 

17.11 

11.01 

11.11 

M . 1 0 

11.10 

0.10 

QUI C A I A . ARREDAMENTO 

LOTTIPY. Talafllm 

«•«IBA10LE, Telefilm 

LOV110AT. Talafllm 

8UMRCLA88IHCA SHOW 

LA OI01TPA. Con E Bonaccartl 

Con Caiharlna Speok 

I. Quii 

PAPOL1 D'ORO, Gioco a quii 

TOTA, «ABBUI1 I OIOVANI D'OOV 
01. Film con Tote, Aldo Febrlii, Rina Mo­
rtili 

C A I A VIANELLO. Talafllm 

TWA M 0 0 L I 1 1 MARITO VIP. Qui» 

TORAI T O M I TORAI Film con Martin 
Balaam, Joaepfi Cottan Soh Yamamura 

MCORUD1R1 LOUD. Talafllm 

M I INTOCCABILI. Telefilm cor) Robert 
Stack 

1.10 SQUADRA SPECIALI, Talafllm 

mmje 
1.00 

1.10 

10.10 

10.41 

11.10 

11.JO 

11.00 

11.10 

14.11 

11.40 

WEEK-END. Con Giovanna Maldottl 

PATATRAC. Spettacolo condotto da 
Shlrine Sabel e Armando Travarao 

ANDY HARDY I LA FEBBRE DI PRI­
MAVERA. Film con Mlckey Rooney. Ce-
cilia Parker, Lawia Stona 

WEEK-END. 12-partel 

PICCOLI B QUANDI FANB. (!• parte) 

T O l O R I TREDICI. T O l LO SPORT 

PICCOLI1 PRANDI PANB (2- parta! 

T O l STUDIO t STADIO. Automobili-
amo Gp di San Marino di F I Ippica 

CHI TIRIAMO IN BALLO. Con Gigi Sa­
bini 

18.10 

11. 

10.00 

10.10 

11 .01 

31.10 

11 .11 

14.00 

CALCIO; PARTITA W BIRBI A 

1 1 METEO 1 . TEUOIORNALE 

T O l DOMENICA SPRINT 

LA LSOOI É U O S E . Film con Totò, 
Fernandal Ragia di Chrletlan-Jaque 

T O l STASERA 

MIXER. DI Marcella Emiliani, Giorgio 
Montotoachi, Flaminia Merendi, In atudlo 
Aldo. Bruno e Giovanni Minoll 

PROTESTANTESIMO 

DBB: L'AQUILONE 

ninuiiiiiiiiuiniiHiniiiiwiiKittiiNiiiiiini 

8.10 

10.10 

11.00 

18.00 

11.00 

14.00 

BIM BUM BAM 

OEMELLI EDISON. Telefilm 

AUTOMAN. Telefilm 

ANGELI SENZA PARADISO. Film con 
Romina Power. Al Sano Agoatina Belli 

LCOMEN. Telefilm « . 0 0 

17.00 BIM BUM BAM. Canonlaslml 

1 0 0 0 I PUFFI. Olaegnl animati 

10.10 DRIVE IN. Spettacolo con Gianfranco 
p Angelo. Ezio Greggio 

11.18 LA CLASSE OPERAIA V A N I PARA­
DISO. Film con Gian Maria Votate Ma­
riangela Melato Flavio Bucci. Salvo Ran-
done Regia di E Retri 

11.00 

0.80 

CYBOROJ, 1017. META UOMO, M I ­
TA MACCHINA, PROGRAMMATO 
PER UCCIDERE. Film 

FASE IV: DISTRUZIONE TERRA. 
Film 

li^!TR€ 
8.10 T O l DOMENICA 

10.10 CONCERTO SINFONICO. Oinitto da 
Aldo Ceccato __^__ 

11.18 CICLISMO. Giro dalle Regioni 
11.88 MOTOCICLISMO. Gp del Patogeno 

SOOcc 
11.11 MOTOCICLISMO. G p del PortógèìE 

2B0cc 
14.00 TELEGIORNALI REOIONALI 
14.18 WAKU-WAKU. Un gioco con gli ani­

mai] 
18.00 VA PENSIERO. Di e con Andrea Barba-

7.SS CICLISMO. Giro delle Regioni 

«Li classe operala...» (Italia 1,22.15) 

V •ininiiiiiiiii 

PARLAMENTO IN 

8.10 LA GRANDE VALLATA. Telefilm 

B.1S ITALIA DOMANDA. Con G leddo 

10.10 DOSSIER 4: LE GUERRE SENZA 

11.00 

12.00 

11.00 

14.00 

18.10 

17.10 

18.10 

11.10 

10.10 

TV TIVÙ. Con Arrigo Levi 

POVERE DI CRONACA 

CIAO CIAO. Con Giorgie e Four 

L'IDOLO 01 BROADWAV. Film con 
Shlrley Tempie 

Con J Gawronski 

TV TIVÙ. Con Arrigo Levi 

RICCHE E FAMOSE. Film con Jacgue-
iine Blsaet e Candice Bergen Regie di 
George Cukor 

21.10 TV TIVÙ. Con Arrigo Levi 

11.80 PARLAMENTO IN 

0.48 VEGAS. Telefilm «Le «aita» 

1.40 MISSIONE IMPOSSIBILE. Telefilm 

iiiiiSfiì^iSifliaiiiBii 

10.30 MOTOCICLISMO. Gp del 
Portogallo 

11.40 

11.00 

11.00 

21.00 

MOTOCICLISMO. Gp del 
Portogallo 

K. MEOUO 0 ) «SPORT 
SPETTACOLO» 

JUKEBOX 

AUTOMOBNJSMO. G p di 
San Marino di F I 

21.18 TELEGIORNALI 

# 
iwissa 

14.18 DOPO L'UOMO OMBRA. 
Film 

17.18 PREMIATA AGENZIA VWHI-
THEV. Telefilm 

11.10 FALCON CRBBT. Telefilm 

20.10 ...E CONTINUAVANO A 
FREOARSIH. MILIONE... Film 

22.18 R. BOSS DEL DOLLARO. Te­
lefilm 

11.10 SUPER HIT 

14.30 BTAVWTTHUS 

1 8 . M ON THE AIR 

10.00 OOLDIES AND OLPIES 

12.10 BLUENKIHT 

^ B B r m i . i » n i n j — i i 

11.28 MONTECARLO SPORT. Au-
tomobiliamo* G p di San Marmo 
FI Ippica Motodcliemo Pugl-

20.10 MATLOCK. Tatafilm 

2 1 . M PIANETA AZZURRO 

11.10 «.FIUMEROSSO.FHm 

LnrPPRM 

11.10 LA RUOTA DELLA FORTU­
NA. Quii 

14.10 

1S.M 

20.M 

•BONI MACH. Film 

1OEMBLU DEL TEXA8. Film 

ENMMAR0B8O. Film 

2 2 . M I CLASSICI OEU'EROTV 

14.00 OUfOOMENKA. Variati, cul­
tura. aport, giachi e oeprti Con-
duce Guido Angeli 

1 S . M BIANCA VHMU-Novela ~ 
20.28 B. CAMMINO SEGRETO. Te-

22.00 TU 11A I M A VITA. Telenove-
la 

RADIO 

RADIONOTIZIE 
S JO GR2 NOTIZIE 7.20 GR3 710 GR2 
RAOIOMATTINO 1.00 GR1 S.S0 GR2 RA-
DIOMATTINO SSO GR2 NOTIZIE 8.S8 
GR3 10.11 GR1 FLASH 11.30 GR2 NOTI­
ZIE 11.41 GR3 ECONOMIA 12MGR2KA-
OIOGIORNO 11.00 GRt I J 30 GR2 RADIO-
GIORNO 1141 GR3 1S.f l GR2 NOTIZIE. 
1111 GR2 NOTIZIE 1141 GR2 NOTIZIE, 
1100 GRt SERA 1141 GR3 11.10 GR2 
RADIOSE!» 10 4B GR3 22.10 GH2 RA 
DIONOTTE 21.23 GRt 

RADIOUNO 
Onda varo* 6 60 7 5», 10 13 10 67, 
12 66 18 18 66 20 67 21 26 23 20 80 

guastefaete 10 11 Vaiata variata, 14.30 W 
ta da single) 20.40 Stagiona urica •Werther», 
23.28 Notturno italiane. 

RADIODUE 
Ondavarda 627.728 828 927,1127. 
13 26 16 27 IO SO 17 27, 18 27, 18 28, 
22 27 1 CarWma rado 11 Lucano data 
domenica, 12.48 Hit Parade: 14 Mma a una 
censorie 11.10 Domenica aport, 21 Cara 
contatta 21.30 IoapeccNo del dato 82.80 
Buonanotte Europa 

RADIOTRE 
Ondi varar 7 18, 943 11 43 • ftabtfo 
TMfrfmapaolna • 90-10.90 Coreano tW 
mattino 19.19 Immagini dal dandismo, 14 
Antologia di Radtara 90.09 Concerto baroc­
co 91 Stagiona aMonlea U.MNt«MdWEi 
dotta dal Rortwnticiamo ad oggi 

I PROGRAMMI DI DOMANI 
UNO 

M B 

8.00 

S.1B 

io-io 
10.40 

11.10 

11.18 

11.08 

11.10 

14.00 

14.11 

UNO MATTINA. Con Livia Aliatiti 

T O l MATTINA 

DADAUMPA. Storia del variata 

TOl MATTINA 

INTORNO A NOI. Con Sabine gattini 

MICHELE BTROÓOFF. Sceneggiato 

C H I TEMPO FA - TOl FLASH 

PRONTO... t LA RAI?. (V parte) 

TEUOIORNALE. Tal Tre minuti di 

PRONTO... É LA RAI? 12- parta) 

H. MONDO DI QUARK. Viaggio negli 
abitai marini La aignora del ragni 

• I O 

18.00 SPECIALE PARLAMENTO 

11.10 LUNEDI SPORT 

18.00 

11.10 

17.18 _ _ 

18.00 T O l FLASH 

18.80 B. LIBRO. UN AMICO 

18.40 

H. SABATO DELLO ZECCHINO 

PAROLA E VITA. Le radici 

ALMANACCO DEL OIORNO DOPO. 
TEUOIORNALE 

M . 1 0 I NON 1 1 NE VOOUONO ANDARE! 
C«&__^*ilaexi MAH B.aWaaIro«A rlmumrrn \Zìr. 
a n o n aio no v v u u u r e u M W I W H M 
Sceneggiato con Maaaimo Ciavarro, vir-
na LltlTTur' • — 

22.00 

21.10 

11.11 

21.20 

14.00 

TEUOIORNALE 
APPUNTAMENTO AL CINEMA 

BPECIALE TOl 
PRANDI MOSTRE, la colonna Traiana 

T O l NOTTE. OGGI AL PARLAMEN­
TO. CHE TEMPO FA 

7.00 

8.00 

8.10 

I O . » 

11.11 

11.00 

11.40 

11.10 

14.10 

11.00 

17.11 

11.08 

18.40 

18.10 

18.40 

10.10 

11.18 

0.40 

BU0N0IORNO ITALIA 

ABCIBALDO, Telefilm 

OENERAL HOSPITAL. Telefilm 

CANTANDO CANTANDO. Quii 

TUTTINFAMIOLIA. Quii 

BIS. Qui» con Mike Bonglorno 

IL PRANZO E SERVITO 

SENTIERI. Sceneggiato 

FANTASIA. Quii 

LA MIA VITA. Film 

DOPPIO SLALOM 

WEBSTER. Telefilm 

I CINQUE DEL QUINTO PIANO. 

I JEFFERSON. Telefilm 

TRA MOOUE E MARITO. Quii 

1 4 DELL'OCA SELVAGGIA Film con 
Richard Burton Roger Moora Richard 
Harria 

MAURIZIO COSTANZO SHOW 

OLI INTOCCABILI. Telefilm 

0WDU€ 
1.00 
8.10 
1.00 

10.00 
11.00 
11.01 

11.18 
11.00 
11.10 
11.40 
14.10 
14.11 
11.00 
11.00 
18.10 
17.00 
17.01 
18 08 
18.30 
18 4S 
11.30 

PRIMA EDIZIONE 
MUOVIAMOCI. Con Sydne Rome 
L'ITALIA B'E DE8TA 
STAR BENE • . PAROLA DI MEDICO 
T O l FLA1H 
ITALIANO C ITALIANI OCUU NEL 
MONDO Ideato dal Baldelll 
MEZZOGIORNO t . . . li'parte) 
TG2 ORE TREDICI. T02 DIOGENE 
MEZZOGIORNO 8... (2- parte) 
QUANDO SI AMA. Telefilm 
T O l O H I QUATTORDICI E TRENTA 
OPPI SPORT 
D.O C. Con Gogò e Monica 
LASSIE. Telefilm 
I OIOCO E SERVITO: FAHFADE 
T O l FLASH 
IL PIACERE PI. • CONOSCERE 
COME NOI Di Gianni Vaslno 
T02 8PORT8ERA 
FABER L'INVESTIGATORE Telefilm 
METEO 2. TELEGIORNALE. T02 LO 
SPORT 
CAPITOL. Sceneggiato con Rory Col-
houn Mary Duaay 

20.30 

21.10 MIXER-CULTURA. Con Arntldo Ba-
gnaaco 

22.20 T 0 2 FLASH 
22.30 PIANETA TOTO. Il principe della risata 

raccontato In 30 puntata 
2 1 1 0 T 0 2 ORE VENTITRÉ E TRENTA. ME­

TEO 2 
24.00 DRAOON RAPIDE Film di Jaime Ce 

mino 

B.28 

10.20 

11.20 

12.20 

11.20 

11.10 

1 4 1 0 

11.00 

18 00 

1 1 0 0 

20.20 

22.20 

23.3» 

WONDEB WOMAN. Telefilm 

KUNO FU. Telefilm con David Corredine 

AGENZIA ROCKFORP Telefilm 

CHARUE'B AN0EL8 Telefilm 

ARNOLD Telefilm 

SMILE. Varietà con Gerry Scotti 

CHIPS Telefilm con Erik Estrada 

BIM BUM BAM 

HAZZARD. Telefilm con Catherine 
BBCÌI John Schnelder 

SIMON 8. SIMON Telefilm 

TUTTOBENIONI DAL VIVO Film con 
Roberto Benigni 

L'ARABA FENICE. Varietà 

UN TANOO DALLA RUSSIA Film 

[»TR€ 
12.00 

14.00 

14.10 

17.10 

19.00 

1S.4B 

10.00 

20.10 

OSE: MERIDIANA 

TELEGIORNALI REGIONALI 

TENNIS Internazionali d Italia femminili 

T O l DERBY. A cura di Aldo Bisca-di 

T O l . TP REQIONAU. SPORT REO. 

SPORT REGIONE PEL LUNEDI 

DSE: DANTE ALIGHIERI 

BRONK. Telefilm ejackson blue» con 
Jeck Palanca 

UN GIORNO IN PRETURA 

«Tutto Benigni» (Italia 1 ,20 30) 

S.1B 
11.00 
11.10 

CANI E GATTI. Film 
STREPA PER AMORE Telefilm 
OIORNO PER GIORNO. Telefilm con 
Bonnie Franklin 

11.00 LA PICCOLA GRANDE NELL. Telefilm 
con Neil Carter 

12.30 VICINI TROPPO VICINI. Telefilm 
11.00 CIAO CIAO Con Giorgia e Four 
14 30 LA VALLE DEI PINI. Sceneggiato 
18.30 COSI PIRA IL MPNDO Sceneggiato 
18 30 ASPETTANDO IL DOMANI. Scheg­

giato 
17.18 FEBBRE D'AMORE Sceneggiato 
18.16 C'ESTLAVIE Qua 
1S.4S OIOCO DELLE COPPIE. Con Marco 

Pradolin 
19.30 QUINCY. Telefilm con Jack Klugmsn 
20.30 IERI OGGI DOMANI Film con Stipula 

Loren Marcello Mastrolanni Aldo Giuf-
frè Tina Pica 

22 30 LE GUERRE SENZA CONFINE 
23.40 BIG SANO Telefilm 
0 40 VEGAS. Telefilm 

11.40 SPORTIME 

1S.S0 AUTOMOBILISMO. G p diS 

Marino di F I IrepUca) 

18.10 SPORT SPETTACOLO 

18.80 TEUOIORNALE 

20.30 SPORT SPETTACOLO 

21.10 TEUOKIRNAU 

23.40 CICLISMO. Giro di Spegna 

£?' imnn 

11.00 
14.10 
18.30 
17.10 
11.30 
10.30 
22.30 
23.21 

IBYAN. Sceneggiato 
UNA VITA DA VIVERE 
MOD SOUAD. Talafllm 
CARTONI ANIMATI 
OUN1MOKE. Telefilm 

TAXI GIRL. Film 
COLPO CROSSO. Quia 
SPEEDY. SPORT 

|IIIIiiiii»iiin«iB|iiii 

11.30 SUPER HIT 

14.16 ROCKREPORT 

18.30 ON THE AIR 

11.30 ROCKREPORT 

22.30 BLUE NIGHT 

®S 
18.00 QUESTA NOTTE O MAL Film 

18.10 H GIUDICE, Telefilm 

18.10 LO SPECCHIO DELLA VITA 

20.30 IL PIANTO DEOUBeNOCEN-

Tl. Film 

22.18 P A U U O . Scienza a tecnologia 

23.18 NOTTE NEWS. TMC SPORT 

ODEON 
.o 

14.00 AMORE PBOBMTO. Movala 
18.30 BLURPI Varietà 
11.30 PALACTICA. Telefilm 
20.10 I CARNIVORI VENUTI DAL-

LA SAVANA. Film 
22.30 BENNY HILL. Telefilm 
21.00 OUEBTiTALIA 
13.30 I CLASSICI DELL'EROTI-

m 
18.30 IL TESORO PEL SAPERE 
19.00 LA MIA VITA PER TE. Novale 
19.30 TQA 

20.2B LA TANA DEI LUPI 
21.00 RPSA SELVAGGIA. Talen ' 
22.00 BIANCA VIOAL 

RADIO 

RADIONOTIZIE 
6 GR1 6 46 GR3 8 30 GR2 NOTIZIE 7 
GR1 7 20GR3 7 30 GR2 RADIOMATDNO 
8 GR1 8 30 GR2 RADIOMATTtNO 8 30 
GR2 NOTIZIE 94BGR3 10 GR1 FLASH 11 
GR1 1130 GR2 NOTIZIE 1148 GR3 
FLASH 12 GR1 FLASH 12 10 GR2 REGIO 
NAU 12 30 GR2 RADIOGIORNO 13 GR1 
13 30 GR2 RADIOGIORNO 13 48 GR3 14 
GR1 FLASH 1448 GR3 18 GRt 18 30 
GR2 ECONOMIA 18 30 GR2 NOTIZIE 17 
GR1 FLASH 17 30 GR2 NOTIZIE 18 30 
GR2 NOTIZIE 1» 48 GR3 19 GR1 SERA 
1810GR2RADI0SERA 20.48 GB3 22.30 
GR2 RADIONOTTE 23 GRt 23 83GR3 

RADIOUNO 
Onda verde 6 03 6 56 7 56 9 56 11 57 
12 56 14 67 16 57 16 56 20 67 22 57 

8 00 Rtdio anch io 86 12 03 Via Asiago 
Ttnda 14.03 Musica Ieri musics oggi 18.03 
Ticket 20 CertscarboiM 20 30 Lunedi Tee-
tto 23.08 La Matonaia 23 28 Notturno ita-
keno 

RADIODUE 
Ondavwdt 6 27 7 26 8 26 9 27 1127 
13 26 15 27 16 27 17 27 18 27 19 26 
22 27 9 (giorni 9 10 Taglio di w » 10 30 
Radiodut3131 12.49 Parche non par»? 19 
Il datario dai tartari 19 49 II pcmvpggio 
21.00 Racttodua uro jaa 

RADIOTRE 
Onda vartto 7 18 9 43 11 43 9 Pratudio 
7 90-1 IConctjrto dal mattino 1149Succa-
da in Italia 16 00 Pomeriggio minteti» 
17 30 Tana pagina 21 Concarto diretto da 
Colin Davi* 22 90 Domanda a Gtobba 29 20 
Il Jan 

SCEGUILTUOFILM 

17.18 TOTO FABRIZI E I GIOVANI D'OGGI 
Ragia di Mario Mortoli, oon Totò. Aldo Fobrlil , 
Geronimo Meynler. Italia (1880) 
Padri a fieli. I duo padri (indovinata Interpretali da 
chi') sono alla prosa con il matrimonio dai figli. 
Poveri figli. Che parò rleecono a sposarsi E I vecchi 
amici genitori naturalmente riescono a ricominciare 
a litigare I duo comici sono quasi al maaaimo. i 
CANALE 8 

2 0 . 3 0 RICCHE E FAMOSE 
Ragia di George Cukor. con Jacquallns Blsaet, 
Candlce Bergen. Usa (1982) 
Storia di due alt compagno di scuola In viaggio verso 
la fama Si ritrovano dopo anni In quel di Malibu: una 
1 scrittrice di successo, I altra ci prova ma per il 
momonto le va mala Tra amicizia, rancori a amori 
fugaci, la storia procada E I ultima film (non II 
miglioro) di un grande regista George Cukor 
RETEttUATTRO 

2 0 . 3 0 TORAI TORAI TORAI 
Ragia di Richard Flalaehar. con Martin Balaam, 
Jaaon Robarda. Joaaph Cottan. Usa (1170) 
PaarlHarbour basta la parola II drammatico attac­
co che «costrinse» gli Stati Uniti ad entrate nella 
seconda guerra mondiale 4 ricostruito con dovizia di 
mazzi o di effettecci II titolo si ispira al grido di 
guerra dei giapponesi («Torà» significa tlgrer 
CANALE 5 

2 0 . 3 0 LA LEGGE E LEGGE 
Ragia di Chrietlan-Jaoqua. oon Totò, Fernen-
dal. Italia-Francia (1988) 
Tragicomica storia di un gendarme che vive In una 
casa esattamente tagliata in due dal confino tra Italia 
a Francia Ad aggravare io cosa e è anche un con­
trabbandiere che gli combina perfidi scherzi Bravis­
simi Totò a Fernandal 
RAIPUE 

2 0 . 3 0 ENIGMA ROSSO 
Ragia di Albano Nagrln. con Fabio Taatl, Crin­
oline Kaufmann. Italia (1378) 
Una ragazza viene trovata uccisa presso una diga a 
il solito commissario Indaga La ricerche partono dal 
collegio dove la ragazza studiava Un vecchio giaHo 
firmato da Nagrln, poi regista tv (ara evo «Il sagrato 
dei Sahara») 
ODEON 

2 2 . 1 3 LA CLASSE OPERAIA V A I N PARADISO 
Ragte di Elio Patr i , oon Gian Maria V o t o m i , 
(Mariangela Malato. Ha l l i (1371) 
Da atakanovista a sindacalista. E la parabola di Lulù, 
un operaio auper officiente cha passa dalla parta ool 
collegi» in sciopero quando una macchina gli trancia 
un dito Ma 1 Incidente I ha toccato anche nel cervel­
lo . Non e il miglior film di Petrf. gli snnl passati non 
gli hanno fatto bene 
ITALIA 1 

2 3 . 3 0 IL FIUME ROSSO 
Ragia di Howard Hawka. con John Wavne, 
Montgomery Clift. Walter Brennen. Uaa ( 1848) 
Grande western di Hawks, con Wayna a Clift impe-

Pnati a trasportare una grossa mandria nel Mlsspurl 
due si smano coma padre e figlio, ma durante II 

viaggio la durezza di Wayna provocherò dal proble­
mi il capolavoro, sa cosi si può diro, dai western «di 
trensumenzs» 
TELEMONTECARLO 

SCEGLI IL TUO FILM 

1 5 . 0 0 LA MIA VIA 
Regia di Leo McCarey, con Bing Croaby. Barry 
Fltigerald. Uaa (1944) 
Film alla melassa che, temiamo, dimostra in piano 
tutti gli anni che ha Bing Crasby a un giovane e 
dinamico prete cattolico, Barry Fitzgerald {piccolo 
grande caratterista) è l'anziano sacerdote che alla 
Fine deve riconoscere la bontà dei metodi dal colle­
ga Mani 
CANALE B 

16 .00 QUESTA NOTTE O M A I 
Ragia di Robert Wiae, con Jean Simmona, Paul 
Douglas, Anthony Francioaa. Uaa (1957) 
Anna e (a segretaria di Rocco e Tony, proprietari di 
un night club E un ambientacelo, ma Anna è una 
brava ragazza e proprio per questo Tony sa ne inna­
mora Ma lui non è certo un tipo da matrimonio 
TELEMONTECARLO 

2 0 . 3 0 TUTTOBENIONI 
Regia di Giuseppe Bertolucci, con Roberto Be­
nigni. Italia 11983) 
In una serata povera di film, «TuttoSenigni» e incom­
parabilmente il meglio che vi possa capitare Giusep­
pe Bertolucci (che già lo diresse in «Berlinguer ti 
voglio bene») segue Benigni nei suoi spettacoli tea­
trali e I effetto è spassoso C'è il monologo su Dio a 
sui aette peccati capitali che costò a Benigni un'in-
crimmazione per vilipendio alla religione (dopo che 
l'aveva recitato a un festival dell Uniti ), e è il cele­
berrimo «inno del corpo sciolto», c'è insomma il 
meglio di Benigni dal vivo Un consiglio per chi pos­
siede il videoregistratore è un film da conservare 
ITALIA 1 

2 0 . 3 0 I QUATTRO DELL'OCA SELVAGGIA 
Regia di Andrew McLaglan, con Roger Moore, 
Richard Burton. Use (1978) 
Tre mercenari comandati dal colonnello Faulkner ar­
rivano in Africa per liberare un leader nero prigioniero 
di un dittatore Azione, sparatorie, bravt attor) (ci 
sono anche Richard Harris Hardy Kruger a Stewart 
Granger), il tutto piuttosto convenzionale 
CANALE B 

2 0 . 3 0 IERI. OGGI, DOMANI 
Regia di Vittorio De Sica, con Marcello Ma-
itroianni. Sofia Loren. Italia (1963) 
Prima una madre napoletana, poi una prostituta ro­
mana infine una borghese milanese Tra episodi, tre 
ruoli tutti al servizio di Sofia Loren, diretta al meglio 
dall unico regista che sapeva farla diventare brava. 
Vittorio De Sica 
RETEQUATTRO 

2 0 . 3 0 I CARNIVORI VENUTI DALLA SAVANA 
Regia di Jeff Llebermann. con John Scardino, 
Uaa (1976) 
Per carità, mandate a letto i bambini e i deboli di 
stomaco Qui ci sono mostruosi vermi, cresciuti a 
dismisura dopo una terribile scarica elettrica, e con 
una folle fame arretrata S< salvi chi può, spettatori 
compresi 
ODEON 

23.3S UN TANGO DALLA RUSSIA 
Regia di Berwang Rosa, con Don Cristian, Britt 
Semand Italia (1965) 
Non chiedeteci informazioni su questo filmetto di 
spionaggio targato Italia e realizzato da un acoollta 
di perfetti sconosciuti C è di mezzo uno scienziato 
pazzo che può trasferire la propria menta ne) corpo 
degli altri 
ITALIA 1 

18 l'Unità 
Domenica 
1" maggio 1988 
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